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Igal aastal korraldab meie kool erinevaid emakeelepäeva-
le pühendatud üritusi. Kristian Jaak Petersoni sünnipäe-
va hommikul lugesid gümnaasiumiõpilased algkooliõpi-
lastele ette eesti autorite raamatuid ja mängisid nendega 
Kahooti.
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11.A klassi õpilaste osalemine raadiosaates

 
nende aktiivset hoiakut ühiskondlikes 
küsimustes. 

See on hea näide sellest, kuidas noored 
suudavad oma arvamust põhjendada ja 
kaasa rääkida olulistel teemadel.

Lisaks andis saates osalemine 
õpilastele võimaluse tutvuda meediatöö 
telgitagustega ning arendada 
oma esinemis - ja suhtlemisoskust. 
Sellised kogemused aitavad noortel 
enesekindlamalt väljendada oma 
seisukohti ja valmistavad neid ette 
tulevikuks, kus tuleb teha iseseisvaid ja 
vastutustundlikke otsuseid.

Meie kooli 11.A klassi õpilased Aleksandra 
Ostapenko ja Sofia Boikova ning 
kooliõde Olga Sizõi osalesid Raadio 
4 saates „Вакцинация школьников: 
по согласию или по отказу?“. 
 
Saates arutati laste vaktsineerimisega 
seotud muudatusi ning olulisi küsimusi, 
mis puudutavad noorte rolli otsuste 
tegemisel. Eraldi käsitleti, kui valmis on 
õpilased võtma vastutust oma tervise 
eest ning kuidas toimida olukordades, kus 
lapse ja vanema arvamus vaktsineerimise 
osas erineb. 

Meie õpilaste osalemine sellises arutelus 
on väärtuslik kogemus ning näitab 
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Klassikalise muusika kontsert

9. märtsil, esmaspäeval toimus meie 
kooli aulas klassikalise muusika kont-
sert, mis pakkus kuulajatele sügavat 
meeldejäävat elamust.

Laval astus üles meie kooli vilistlane,  
andekas pianist Dmitri Kurs.

Kontsert oli suunatud 10.-12. klassi õpi-
lastele ja õpetajatele ning tõi igapäe-
vasesse koolipäeva killukese kõrgeta-
semelist kultuuri.

Kavas kõlasid erinevad Johann 
Sebastian Bach teosed, mis and-
sid aimu nii tema religioossetest kui 
ka sekulaarsetest teostest. Lisaks 
sai publik nautida Frédéric Chopin  
virtuoosset etüüdi a-moll op. 25,  
Nikolai Medtner “Igavene serenaad”, 
Pjotr Tšaikovski “Sentimentaalne  
valss“ ning Astor Piazzolla kirgliku 
“Libertango“, mis tõi kontserdi lõppu 
energiat ja temperamentset rütmi. 

Täname Dmitri Kursi kauni ja inspiree-
riva muusikaelamuse eest ning looda-
me teda tulevikus taas meie kooli laval 
näha!
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Embassy Month Haabersti 2026: India päev 
Tallinnas

2026. aasta märtsis toimus Haabersti lin-
naosas juba heaks traditsiooniks saanud 
rahvusvaheline haridusüritus „Embassy 
Month Haabersti“, mille inspireerivaks 
motoks oli „Avasta maailma“. Teist aas-
tat järjest toimuv projekt ühendas viie 
kooli õpilasi ja õpetajaid ning kujunes 
eredaks näiteks kultuuridevahelisest di-
aloogist ja rahvusvahelisest koostööst.

Programmi üheks keskseks sündmuseks 
oli India päev, mis toimus 18. märtsil Tal-
linna Õismäe Vene Lütseumis. See päev 
pakkus tõelist akent India rikkalikku ja 
mitmekesisesse kultuuri, võimaldades 
õpilastel lähemalt tutvuda riigi ajaloo, 
traditsioonide ja tänapäevase arenguga.

Ürituse aukülaliseks oli India Vabarii-
gi erakorraline ja täievoliline suursaadik 
härra Ashish Sinha. Oma sõnavõtus es-
itas ta sisuka ja kaasahaarava etteka-
nde, mis äratas kuulajates suurt huvi. 
Suursaadik rääkis India ajaloolisest 
pärandist, kultuurilisest mitmekesisusest 
ning puudutas ka majanduse ja rahvus-
vaheliste suhete olulisi aspekte. Erilist 
tähelepanu pöörati India rollile tänapäe-
va maailmas ning koostöövõimaluste-
le teiste riikidega, sealhulgas Eestiga.

Õpilaste jaoks oli üritus mitte ainult 
hariv, vaid ka inspireeriv kogemus. 
Neil oli võimalus esitada küsimu-
si, arutada aktuaalseid teemasid. 
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Meie kool valmistus India päevaks loovalt ja aktiivselt. Vahetundides to-
imusid India tantsude ja muusikaga tantsuvahetunnid, tundides tutvu-
ti India kultuuriga ning nooremad õpilased joonistasid India-teemalisi pilte. 
Kogu kool oli kaunistatud India stiilis ning erilise elamuse andis ka 8. klas-
si õpilase jagatud kogemus reisist Indiasse rahvusvahelise projekti raames.
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Intellektuaalsed mängud

Märtsis toimusid Kohtla-Järvel põhikooli õpilaste intellektuaalsete mängude meist-
rivõistlused. Meie kooli esindasid võistkond LIT (9.A klass) ja võistkond Nuggets (9.B 
klass), kes näitasid suurepärast taset kõigis kategooriates.

Mõlemad võistkonnad esinesid väga edukalt, tuues koju nii kuld- kui ka hõbemedali. 
Õpilaste juhendajaks oli Olga Boguslavski.

Õnnitleme meie võitjaid!
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Õuesõpe

Tulevikuvalikute tegemine ei ole alati lihtne, mistõttu pööratakse meie koolis kar-
jääriõpetuses suurt tähelepanu erinevate erialade ja töövõimaluste tutvustami-
sele. 11. klassi õpilased saavad selleks väärtuslikke kogemusi ka väljaspool kooli. 
 
Hiljutise õppekäigu raames külastati Tallinna Raadiomaja ning tutvuti Raadio 4 iga-
päevatööga. Õpilased said ülevaate raadiosaadete valmimise protsessist, nägid 
lähedalt stuudiotehnikat ning proovisid ka ise intervjuu läbiviimist. Erilise elamu-
se pakkus võimalus minna hoone katusele ja nautida vaadet Tallinna kesklinnale. 
 
Samuti käidi Tapa depoos Eesti Raudtee keskuses, kus tutvuti raudteesektori töö-
korraldusega ning kuuldi erinevatest ametitest selles valdkonnas. Õpilased said 
praktilist ja kasulikku infot, mis aitab neil paremini mõista oma tulevasi võimalusi. 
 
Sellised õppekäigud annavad noortele selgema ettekujutuse tööturust ning toeta-
vad neid teadlike ja läbimõeldud karjäärivalikute tegemisel.
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Spordisaavutused

28. veebruaril saavutas meie kooli õpilane, 
andekas võimleja Sofia Jakovleva, Tartu 
Grand Prix’ rühmvõimlemise võistlusel 
suurepärased tulemused - II koha 
lindiharjutuses ja III koha kurikaharjutuses. 
 
See on märkimisväärne saavutus, mis 
peegeldab pühendumust, sihikindlust 
ja järjepidevat tööd. Sofia näitas lisaks 
tehnilisele meisterlikkusele ka tugevat 
iseloomu, enesekindlust ning võimet 
säilitada rahu ka kõrgetasemelisel võistlusel. 
 
Oleme Sinu üle siiralt uhked, Sofia! Sinu 
töökus ja ambitsioonikus on eeskujuks 
kogu kooliperele. Soovime Sulle palju uusi 
kordaminekuid ja säravaid hetki tulevastel 
võistlustel!

11. märtsil toimusid Tallinna koolidevahelised 
korvpallivõistlused 6.–7. klasside tüdrukutele. 
Meie kooli võistkond näitas kogu turniiri vältel 
suurepärast mängu ning saavutas tubli II koha. 
 
Tüdrukud paistsid silma tugeva 
meeskonnatöö, võitlusvaimu ja sportliku 
suhtumisega. Nende pühendumus ja 
sihikindlus viisid nad väärika tulemuseni. 
 
Oleme teie üle väga uhked! Palju õnne 
mängijatele ning soovime teile edaspidiseks 
veelgi suuremaid kordaminekuid!

4. märtsil toimusid Haabersti 
koolidevahelised rahvastepalli 
võistlused 4. klasside õpilastele. 
Meie kooli poisid saavutasid 
suurepärase tulemuse – I koha, 
ning tüdrukud tubli IV koha. 
 
Kõik õpilased näitasid head koostööd, 
kiirust ja võitlusvaimu. Nende 
pingutus ja ühtne meeskonnavaim 
aitasid saavutada häid tulemusi. 
 
Oleme teie üle väga uhked! Täname 
kõiki osalejaid ja toetajaid ning soovime 
edaspidiseks palju edu ja uusi võite!


